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5 GRANSKNINGSANSVARIG 

6 METOD 
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7 RESULTAT 

7.1 LANDSTINGSSTYRELSENS STYRNING  
 

1
 Telefonkontakt med Maj Rom på SKL den 27 mars 2013. Enligt den nationella överenskommelsen ”Sammanhållen vård och omsorg om de 

mest sjuka äldre 2013” är Ledningskraft en del i överenskommelsen. Ledningskraft är en nationell mötesplats som syftar till att skapa natio-
nella sammankomster som kan stärka chefers kompetens i förbättringsarbetet med fokus på förbättringsarbete med fokus på att gå från 
ord till handling och omsätta den länsgemensamma handlingsplanen till praktisk vardag. Målgruppen är verksamhetschefer från slutenvård, 
äldreomsorg och primärvård, som i samverkan deltar i chefsteam med koppling till genomförandet av respektive läns handlingsplan. Utveck-
lingsledarna och kvalitetsregistren är nära kopplade till Ledningskraft och utgör viktiga verktyg i förbättringsarbetet.  
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2
 Länets utvecklingsledare är anställda på Regionförbundet i Jämtlands län. Deras arbetsområde omfattar alla åtta kommunerna och Jämt-

lands läns landsting inklusive privata utförare. (Strategi och handlingsplan Bättre liv för sjuka äldre)  
3
 SVOM (samverkan i vård- och omsorgsfrågor) Gruppen är en samverkansgrupp för Landstinget och Regionförbundet Jämtlands läns kring 

vård och omsorgsfrågor. Gruppen är en politikerarena med tjänstemanna representation.  
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5

4
 Fredagsgruppen är beredningsgrupp för SVOM, tjänstemannagruppering inom samarbetsområdet hälso- och sjukvård, rehabilitering samt 

omvårdnad. (Arenor och grupper för ledning och styrning Dnr:LS/76/2012)  
5
 Samrådsgruppen för äldrefrågor JLL. Gruppen är landstingsintern och har som uppgift att vara beredande avseende strategiska diskussio-

ner kring planerande och pågående insatser inom äldreområdet i länet i enlighet med nationella och regionala överenskommelser. (Arenor 
och grupper för ledning och styrning Dnr: LS/76/2012)  
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7

6
 Mer precis är inom den primärkommunala nämnden inom regionförbundet. 

7
 MLU: medicinskt ledningsuppdrag. Tidigare MLA medicinsk ledningsansvarig.  
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7.2 ANSVARSFÖRDELNING OCH ORGANISERING  
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8
 Ledningskraft har följande sammansättning: Lisbet Gibson landstinget, Olle Christmansson landstinget, Ulla-Britt Barcheus landstinget, C 

amilla Simonsson landstinget, Olof Englund landstinget, Kerstin Wildt landstinget, Carina Rodhe Bergs kommun, Anders Åreng Bräcke kom-
mun, Peter Andrén Östersunds kommun, Lars Liljedahl Östersunds kommun, Elsy Bäckström Regionförbundet och Ingrid Christensen Regi-
onförubundet. (Uppdaterad version 2013-05-17 av strategi och handlingsplan ”Bättre liv för sjuka äldre”. ) 
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7.3 FINNS EN TILLFREDSTÄLLANDE UPPFÖLJNING OCH ANALYS?  
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9 BILAGA INTERVJUADE 

 

Anna K Lejonklou Vårdstrateg 

Anna-Karin Matsson Äldresamordnare  

Elsy Bäckström Utvecklingsledare 

Harriet Jorderud Ordförande landstingsstyrelsen 

Inger Persson Enhetschef Frösö hälsocentral 

Lisbeth Gibson Centrumchef Medicinska specialiteter 

Nina Fållbäck-Svensson Biträdande landstingsdirektör 

Olle Christmansson Centrumchef Primärvård 

Ulla-Britt Barcheus Verksamhetschef Bräcke närvårdsområde 
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